## §. III.

Sextis Ferias de competenti  
Altaria, et Chori ministerio, ut  
defectus (si qui fuerit) emen-  
datur, et in futurum cavean-  
tur, ac inobedientes pro culpa  
modo multentur, potissimum  
agant: *Ite uero Presidentis ad de-  
centiam, honestatem, silen-  
tium, attentionem, se devotionem;*  
et id genia alia, Deo min-  
istrantibus necessaria, Capitu-  
lares publice adhortetur, ip-  
soque iis præcepte virtutibus  
incumberet, quibus Chori de-  
cente, et injuncto sibi muneri  
satisfiant, ut hœc laudabilis  
exemplum reliqui Ecclesiæ Mi-  
nistrorum ad similiem Divini Cultus  
observantiam excentur; idem  
tidem moneret, et si opus fuerit,  
succentorem, Punctatorem,  
Ceremoniarum Magistrum, ac  
caeteros Officiales vocat, faciat,  
animaduertat, et corrigat; qua-  
tenus Dei optimi maximi obse-  
quio, ejusque cultus feliciori-  
bus augmentis incumbant. (2).

(1) In stat. Concil. Milan. 3. tit. de his, quæ ad Capital. pertinent.

(2) Concil. Compostel. act. 3. c. 55. Statutum Compostelanum c. 99.

chantre, al Apuntador, al Maestro de ceremonias y á los demás oficiales, y repréndalos, y corríjalos, en cuanto á que trabajen con empeño en el obsequio de Dios Optimo Máximo, y para mas felices aumentos de su culto.

## §. IV.

Tertiis vero Ferias de tempora-  
libus tam mensis Capitularia  
bona, quam queris illa negotia  
concernentibus rebus delibe-  
rent: Ita ut non nisi Presidentis,  
aut de illius, et Capituli licen-  
tia quibus, Capitularibus omni-  
bus inter tacentibus, et at-  
tentu escutantibus, occurren-  
tia negotia proponat.

Mas en las ferias tercias deliberen-  
tante de las cosas temporales concer-  
nientes á los bienes de la mesa capi-  
tular, como de cualesquier otros nego-  
cios; de modo que solo el Presidente,  
ó con su licencia y la del Cabildo, al-  
guno proponga los negocios ocurr-  
entes, callando entretanto y oyendo aten-  
tamente todos los capitulares.

## §. V.

Hic vero in suffragiis feren-  
tibus servetur modus, ut prius  
res proposta ab omnibus non  
solum bene audiatur, sed etiam,  
si ardua fuerit, per convenien-  
tem sine clamoribus colloqui-  
tionem discutatur, et percipiat;  
ac si adhuc talis fuerit,  
que matuorii consultatione  
indiget, de majoria parte eju-  
dem Capituli sententia ad alium  
diem differatur; sin minus illico  
resolverat, tuncque ante omnes  
Presidentis brevi, ac compendi-  
o loquendi modo (quoctam  
reliqui stantur) suffragium fer-  
rat; deinde singuli, servato ant-  
iquitate ordine, suam similliter  
sententiam dicant, ita ut nullus  
aliorum, vel sermonem inter-  
cipiat, vel sententiam resumat,  
vel etiam reprehendat; sed qui  
libet quicquid, inspirante Do-  
mino, senserit, nemine id regre-  
ferente, aut aliquo modo impedi-  
ente, liberè ibi pronuntiet.  
Sui quiaque sermonis initio, ac